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关于具体的考试内容和题量，⾦标尺为⼤家作了详细的分析，具体内容⻅下图：

考试内容、题量
题型

单选题

多选题

判断题

2024年考试内容、题量

时政

22

6

7

政治

11

0

2

⻢哲

3

0

1

经济

4

0

1

道德

1

1

1

管理

1

0

0

事业单位

2

0

0

省情

4

0

2

常识

9

1

0

公⽂

3

1

2

法律

10

1

4

单选题

多选题

判断题

从近三年的考试难度来看，“三⽀⼀扶”的总体难度⼩于事业单位考试，考试内容偏向考查基础�
知识的掌握，题⽬难度系数较⼩，超纲考点较少，所以要求考⽣注重对教材内容的把握，在近年的考�
试时事政治的分值较⾼，需要考⽣关注国家政治同时注重积累。

19

0

4

15

0

3

3

0

2

5

0

2

2

0

1

2

0

0

0

0

0

15

0

2

12

0

2

5

0

2

12

0

2
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